
                                                                         
                                                                      

 
Adresa pro pošt.styk:P.Bezruče 1556, 272 01 KLADNO; IČO: 47 53 98 01;  DIČ:  CZ 47539801 

Společnost  zapsána  u  Městského   soudu  v  Praze  v oddílu  C, vložka 19069 
Za společnost jedná a podepisuje  Ing. Václav Hrabák–jednatel, 
 Ing.Zlatuše Kolčavová-prokurista,Ing.Tomáš Seidl-prokurista 

Bankovní spojení: ČS Kladno, č.účtu 380374329 / 0800 
Tel.312-248787,243133 /mail@ites-kladno.cz/www.ites-kladno.cz 

 

 

 

 

Vážení odběratelé tepelné energie, 
 
 

před několika týdny jsme Vás informovali o vydání Nařízení vlády č. 263/2022 Sb., o 
příspěvku na úhradu nákladů za elektřinu, zemní plyn a teplo a požádali Vás o zaslání 
vyplněného formulář s informací o počtu bytových jednotek užívaných k bydlení. 

 
 
Bohužel Vás však musíme informovat, že dne 7.10.2022 bylo ve Sbírce zákonů 

publikováno Nařízení vlády č. 299/2022 Sb., kterým se ruší Nařízení vlády 263/2022 
Sb., o příspěvku na úhradu nákladů za elektřinu, zemní plyn a teplo. Příspěvek na teplo 
tedy nebude vyplácen. 

 
Děkujeme všem, kdo nám již formuláře zaslali, dosud nezaslané formuláře již 

nemusíte zasílat. 
 

 
S pozdravem 
 

 
Kladno 12.10.2022 
 

                                                            
                                                        Ing. Rostislav Kvarda 
                                                               výrobní ředitel 


